Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 23:09
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/switch-dahua-pfs3106-4et-60-v2-p-128129.html
SWITCH DAHUA PFS3106-4ET-60-V2
Cena 395,36 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 30290
Kod producenta PFS3106-4ET-60-V2
Kod EAN 6923172506603
Procesor (chipset) brak danych
Porty GigaEthernet 1
Liczba portów POE 4
Prędkość transmisji switch 100 Mbps
Liczba portów 4
Porty FastEthernet 0
Rodzaj obudowy Desktop
Typ switcha Przemysłowy
Porty SFP 1
Port konsoli Nie
Architektura switch Gigabit Ethernet
Przepustowość urządzenia 6
Obsługa PoE (Power over Ethernet) Tak
Opis produktu
SWITCH DAHUA PFS3106-4ET-60-V2
SWITCH DAHUA PFS3106-4ET-60-V2 to niezawodne rozwiązanie dla Twojej sieci. Dzięki zaawansowanej technologii i solidnej
konstrukcji, ten switch doskonale sprawdzi się w różnych zastosowaniach, zwłaszcza w warunkach przemysłowych. Jego
wydajność oraz funkcje zarządzania sprawiają, że jest idealnym wyborem dla wymagających użytkowników.
Korzyści:
Wysoka wydajność dzięki obsłudze prędkości do 1000 Mb/s.
Wsparcie dla PoE umożliwiające zasilanie urządzeń poprzez kabel Ethernet.
Możliwość podłączenia dwóch zasilaczy, co zapewnia zasilanie redundantne.
Inteligentne zarządzanie mocą oraz zabezpieczenia przed wyładowaniami atmosferycznymi.
Kompatybilność z szerokim zakresem temperatur pracy (-30°C do 65°C).
Specyfikacja techniczna:
Porty LAN:
1 x port SFP 100/1000 Base-X - Uplink
1 x RJ45 10/100/1000 Base-T - Uplink
3 x RJ45 10/100 Base-T + PoE (802.3af/at)
1 x RJ45 10/100 Base-T + Hi-PoE / PoE (802.3af/at)
Diody LED: Power, Link/Act
wygenerowano w programie shopGold
Szybkość transmisji:
10/100 Mb/s - 4 Porty LAN & PoE
10/100/1000 Mb/s - 1 Port LAN
100/1000 Mb/s - port SFP
Maksymalna moc wyjściowa:
30 W / port PoE @ PoE (802.3af/at)
60 W @ High PoE
Maksymalna sumaryczna moc: 60 W
Tablica adresów MAC: 8k
Tryby pracy:
Extend On: 250 m, 10 Mb/s
Extend Off: 100 m, 100 Mb/s
Waga: 1.08 kg
Wymiary: 150 x 110 x 30 mm
Zasilanie: 53 V DC / 1.22 A (zasilacz w komplecie)
Temperatura pracy: -30 °C ... 65 °C
Montaż: Szyna DIN (TS-35)
Certyfikaty: CE, FCC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold